1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2017 № 2135
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 30.08.2017 №1674

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 30.08.2017 № 1674 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора», заменив в пункте 3 слова «…с 01 сентября 2017 года.» на «…с 01 ноября 2017 года.».
2. Опубликовать  постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в  сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ